OFÍCIO VEREADOR n° 1701/2015
São Roque, 03 de agosto de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar a troca de poste de madeira, e a colocação de braço de luminária, na Rua de Servidão sem saída no n° 598, localizado à Estrada de Taipas de Pedra Bairro Alto da Serra. (Foto anexa)
Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores, Alex (telefone 4714-1427), Sr. Expedito, Dona Rosária, Ângela, Maria José, Sr. João, e demais moradores os quais solicitaram a substituição dos postes de madeira, pois os mesmos se encontram desgastados pela ação do tempo, necessitando de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes, pois vem causando sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2015 - 12:13:52 05429/2015-/ccg
OFÍCIO VEREADOR n° 1701/2015

São Roque, 03 de agosto de 2015.

Ilustríssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar a troca de poste de madeira, e a colocação de braço de luminária, na Rua de Servidão sem saída no n° 598, localizado à Estrada de Taipas de Pedra Bairro Alto da Serra. (Foto anexa)
Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores, Alex (telefone 4714-1427), Sr. Expedito, Dona Rosária, Ângela, Maria José, Sr. João, e demais moradores os quais solicitaram a substituição dos postes de madeira, pois os mesmos se encontram desgastados pela ação do tempo, necessitando de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes, pois vem causando sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

RUA JÚLIO MARCONDES GUIMARÃES Nº 115, 4º ANDAR, CAMPOLIM, SOROCABA – SP. CEP 18047-625.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2015 - 12:12:16 05429/2015-/ccg